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COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE MUGICA MICHOACAN

s
5 niec
ANALITICOS MENSUALES fmd
DE LA CUENTA: 11120-001-00003-0000-0000 A LA CUENTA: 11120-001-00003-0000-0000
AL 31 DE JULIO DE 2024
CUENTA CONTABLE FECHA DEL FECHA DE NOMBRE DE LA CUENTA CONTABLE
No. DE POLIZA — SALDO INICIAL CARGOS ABONOS SALDO ACTUAL CHEQUE FF TG UR PRG PRY GCOG OB
EVENTO DE EVENTO POLIZA CONCEPTO DEL EVENTD
1 ACTIVO 10,931,569.30 2,794,949.68 2,869,934.61 10,856,584.37
11 ACTIVO CIRCULANTE. 10,688,318.49 2,794,849.68 2,866,226.21 10,617,041.96
11 EFECTIVO Y EQUIVALENTES 1,002,605.95 1,426,439.04 1,632,307.54 796,737.45
1112 BANCOS / TESORERIA. 999,679.82 1,100,127.94 1,314,996.44 793,811.32
1112-001 BANCOMER 999,679.82 1,109,127.94 1,314,996.44 793,811.32
1112-001-00003 CTA BBVA 0117680465 ADMON 2021-2024 999,679.82 1,109,127.94 1,314,996.44 793,811.32
00000714 CORTE DE CAJA 01/07/2024  P.PIR-000286-JUL 01/07/2024  CAJA: 005, 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 1,919.00 0.00 0.00 0000000000 11-101 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-07-01: (RECAUDADO)
00000714  FICHADEDEPOSITO  01/07/2024  P.PGD-000247-JUL 01/07/2024  CANCELACION CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA 0.00 7,047.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 1 000000
POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2024-07-01;
00000721  FICHADEDEPOSITO  01/07/2024  P.PGD-000248-JUL 01/07/2024  CANCELACION CAJA: 004. CAJA DE INGRESOS DE SERVICIOS 0.00 1,350.00 0.00 0.00 00000000CO  11-101 1 000000
DEL CAPAMU. INGRESO DEL DIA: 2024-07-01;
00000822 ESTADO DECUENTA  01/07/2024  P.PIR-000317-JUL 01/07/2024  REGISTRO DE INTERESES GANADOS DEL MES DE JULIO 2024 0.00 19.14 0.00 0.00 00000000CD  11-101 000000
BANCARIO BBVA,: (RECAUDADO)
00000824  ESTADO DE CUENTA  01/07/2024  P.PIR-000319-JUL 01/07/2024  REGISTRO DE SUBSIDIO DEL PAGO DE LA PRIMERA PARTE 0.00 20,374.96 0.00 0.00 0000000000  14-153 000000
BANCARIO DE LA PRIMA VACAIONAL 2024: (RECAUDADO)
00000857 ESTADC DE CUENTA  01/07/2024  P.PEP-000341-JUL 01/07/2024  RETENCION DE ISR POR PARTE DE BBVA: (PAGADO) 0.00 0.00 19.14 000 0001072024 11101 1 000000
BANCARIO
00001059 ANEXO DE CUENTAS ~ 01/07/2024  P.PIR-000373-JUL 01/07/2024  RECLASIFICACION DEL INGRESO INCORRECTO DEL EVENTO 0.00 -1,404.26 0.00 0.00 0000000000  11-101 000000
810 DEL MES ABRIL 2024: [RECAUDADO)
00000852 TRANSFERENCIA 02/07/2024  P.PEP-000338-JUL 02/07/2024  PAGO DE GASOLINA PARA APOYO DE VALES A 0.00 0.00 22905.56 000 0000028919 11101 1 000000
BANCARIA MANTENIMIENTO Y VALVULEROQS, ISABEL FERNANDEZ
MAGARNA: (PAGADO)
00000743  FICHA DE DEPOSITO  02/07/2024  P.PGD-000250-JUL 02/07/2024  CANCELACION CAJA; 004, CAJA DE INGRESOS DE SERVICIOS 0.00 2,700.00 0.00 0.00 0000000000 11101 1 000000
DEL CAPAMU. INGRESO DEL DIA: 2024-07-02:
(00000746  FICHA DE DEPOSITO  02/07/2024  P.PGD-000249-JUL 02/07/2024  CANCELACION CAJA; 005, 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA 0.00 4,872.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 1 000000
POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2024-07-02:
00000773  FICHA DEDEPOSITO  03/07/2024  P.PGD-000251-JUL 03/07/2024  CANCELACION CAJA: 004, CAJA DE INGRESOS DE SERVICIOS 0.00 2,700.00 0.00 0.00 0000000000 11101 1 000000
DEL CAPAMU. INGRESO DEL DIA: 2024-07-03:
00000775  CORTE DE CAJA 03/07/2024  P.PIR-000291-JUL 03/07/2024  CAJA: 005, 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 339.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-07-03: (RECAUDADO)
00000775 FICHA DEDEPOSITO  03/07/2024  P.PGD-000252-JUL 03/07/2024  CANCELACION CAJA: 005, 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA 0.00 9,237.00 0.00 000 0000000000  11-101 1 000000
POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2024-07-03:
00000877  TRANSFERENCIA 03/07/2024  P.PEP-000344-JUL 03/07/2024  PAGO DE COMPRA DE ALAMBRE RECOCIDO, IMPERMIABLE, 0.00 0.00 13,774.00 0.00 0000000236  11-101 1 000000
BANCARIA CEMENTO PARA ATENCION DE LAS ACTIVIDADES DEL
COMITE,
00000878  TRANSFERENCIA 03/07/2024  P.PEP-000345-JUL 03/07/2024  PAGO DE COMPRA DE 1000 TABIQUES PARA ATENCION DE 0.00 0.00 4,700.00 0.00 0000000213 11101 1 000000
BANCARIA

LAS ACTIVIDADES OPERATIVAS DEL COMITE, ERNESTO
SOTO i

S

1

de




COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE MUGICA MICHOACAN )

2
ANALITICOS MENSUALES
DE LA CUENTA: 11120-001-00003-0000-0000 A LA CUENTA: 11120-001-00003-0000-0000
AL 31 DE JULIO DE 2024
CUENTA CONTABLE FECHA DEL FECHA DE NOMBRE DE LA CUENTA CONTABLE
_ No. DE POLIZA e SALDO INICIAL CARGOS ABONOS SALDOACTUAL  CHEQUE FF TG UR PRG PRY COG 0B
EVENTO DF EVENTO POLIZA CONCEPTO DEL EVENTO
00000913 ESTADO DE CUENTA  03/07/2024  P.PEP-000367-JUL 03/07/2024 ~ PAGO DE APOYQ DE TRANSPORTE PARA LOS DEPOSITOS 0.00 0.00 600.00 000 0001072024 11101 1 000000
BANCARIO DIARIOS DE LOS INGRESQOS DEL MES DE JULIO 2024 AL
BANCO
00000914 ESTADO DE CUENTA  03/07/2024  P.PEP-000376-JUL 03/07/2024  PAGO DE LA 1ER MITAD DE LA PRIMA VACACIONAL 0.00 0.00 16,260.21 0.00 0000000000  11-153 1 000000
BANCARIO CORRESPONDIENTE AL 2024: (PAGADO)
00000914  CFDI 03/07/2024  P.PEP-000376-JUL 03/07/2024  PAGO DE LA 1ER MITAD DE LA PRIMA VACACIONAL 0.00 0.00 4,115.00 0.00 0000000000  11-153 1 000000
CORRESPONDIENTE AL 2024: (PAGADO)
00000784  FICHA DE DEPOSITO  04/07/2024  P.PGD-000253-JUL 04/07/2024  CANCELACION CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA 0.00 1,020.00 0.00 0.00 0000000000 11401 1 000000
POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2024-07-04:
00000785 FICHA DE DEPOSITO  05/07/2024  P.PGD-000256-JUL 05/07/2024 ~ CANCELACION CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA 0.00 1,670.00 0.00 0.00 00000000CO 11101 1 000000
POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2024-07-05
00000853  TRANSFERENCIA 07/07/2024  P.PEP-000338-JUL 07/07/2024  PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LOS MODULOS DEL SIDEACG 0.00 0.00 15,660.00 0.00 0000000003 11101 1 000000
BANCARIA CORRESPONDIENTES ALOS MESES JULIO, AGOSTO Y
SEPTIEMB
00000878  TRANSFERENCIA 08/07/2024  P.PEP-000346-JUL 08/07/2024  PAGO DE COMPRA DE CORDON GRAFIRTADO PARA 0.00 0.00 2,549.99 0.00 0000004514  11-101 1 000000
BANCARIA ATENCION OPERATIVA DEL COMITE EN POZO EL ESPANTO,
JUAN CARLO
00000880  TRANSFERENCIA 08/07/2024  P.PEP-000347-JUL 08/07/2024  PAGO DE COMPRA DE ABRAZADERAS REFORSADAS PARA 0.00 0.00 1,600.00 0.00 0000000503  11-101 1 000000
BANCARIA ATENCION DE ACTIVIDADES OPERATIVAS DEL COMITE EN
CONEXI
00000798 CORTE DE CAJA 08/07/2024  P.PIR-000299-JUL 08/07/2024  CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 42500 0.00 0.00 0000000000  11-101 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-07-08: (RECAUDADO)
00000798  FICHA DE DEPOSITO  08/07/2024  P.PGD-000257-JUL 08/07/2024  CANCELACION CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA 0.00 13,037.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 1 000000
POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2024-07-08:
00000823 ESTADO DE CUENTA  08/07/2024  P.PIR-000318-JUL 08/07/2024  REGISTRO DEL SUBSIDIO PARA EL PAGO DE LA LUZ DE LAS 0.00 485,218.00 0.00 0.00 0000000000 11-153 000000
BANCARIO BOMBAS DEL MES DE JULIO 2024: (RECAUDADO)
00000805 FICHA DE DEPOSITO  08/07/2024  P.PGD-000258-JUL 09/07/2024  CANCELACION CAJA: 004. CAJA DE INGRESOS DE SERVICIOS 0.00 540.00 0.00 0.00 0000000000 11101 1 000000
DEL CAPAMU. INGRESO DEL DIA: 2024-07-09:
00000806 CORTE DE CAJA 08/07/2024  P.PIR-000301-JUL 08/07/2024  CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 1,239.00 0.00 0.00 ©0000000OD  11-101 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-07-09: (RECAUDADO)
00000806 FICHA DE DEPOSITO  09/07/2024  P.PGD-000259-JUL 00/07/2024 ~ CANCELACION CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA 0.00 2,160.00 0.00 0.00 00000OOCOO  11-101 1 000000
POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2024-07-09:
00000807 CORTE DE CAJA 10/07/2024  P.PIR-000302-JUL 10/07/2024  CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 1,080.00 0.00 0.00 0000000OOO  11-101 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-07-10: (RECAUDADO)
00000807 CORTE DE CAJA 10/07/2024  P.PIR-000302-JUL 10/07/2024  CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 2,808.00 0.00 0.00 000000DOOD  11-101 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-07-10: (RECAUDADO)
00000807 CORTE DE CAJA 10/07/2024  P.PIR-000302-JUL 10/07/2024  CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 1,080.00 0.00 0.00 0000000000 11-101 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-07-10: (RECAUDADO)
00000807 CORTE DE CAJA 10/07/2024  P.PIR-000302-JUL 10/07/2024  CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 - 2,808.00 0.00 0.00 00000CODOD  11-101 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-07-10: (RECAUDADO)
00000807 CORTE DE CAJA 10/07/2024  P.PIR-000302-JUL 10/07/2024  CAJA: 005. 005: CAJADEINGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 000000

INGRESO DEL DIA: 2024-07-10: (RECAUDADO)
P |
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COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE MUGICA MICHOACAN

. e
ANALITICOS MENSUALES b
DE LA CUENTA: 11120-001-00003-0000-0000 A LA CUENTA: 11120-001-00003-0000-0000
AL 31 DE JULIO DE 2024
CUENTA CONTABLE FECHA DEL FECHA DE NOMBRE DE LA CUENTA CONTABLE
No.DEPOLZA ~ —— SALDO INICIAL CARGOS ABONOS SALDOACTUAL  CHEQUE FF UR PRG PRY COG 0B
EVENTO DF EVENTO POLIZA CONCEPTO DEL EVENTD
00000807  FICHA DE DEPOSITO  10/07/2024  P.PGD-000260-JUL 10/07/2024 ~ CANCELACION CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA 0.00 7,760.01 0.00 0.00 0000000000  11-101 000000
POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2024-07-10:
00000829 TRANSFERENCIA 10/07/2024  P.PEP-000323-JUL 10/07/2024 ~ PAGO DE LUZ ELECTRICA CFE DEL PERIODO DEL 31 DE 0.00 0.00 69,142.00 0.00 0000002517  11-153 000000
BANCARIA MAYO AL 30 DE JUNIO DEL 2024, CFE POZO COLEGIO DE BAC
00000831  TRANSFERENCIA 10/07/2024  P.PEP-000324-JUL 10/07/2024  PAGO DE LUZ ELECTRICA CFE DEL PERIODO DEL 31 DE 0.00 0.00 160,632.00 0.00 0000003290  11-153 000000
BANCARIA MAYO AL 30 DE JUNIO DEL 2024, CFE POZ0 ZARABIA
g
00000833  TRANSFERENCIA 10/07/2024  P.PEP-000325-JUL 10/07/2024 ~ PAGO DE LUZ ELECTRICA CFE DEL PERIODO DEL 31 DE 0.00 0.00 118,878.00 0.00 0000001026  11-153 000000
BANCARIA MAYO AL 30 DE JUNIO DEL 2024, CFE POZ0 EL ESPANTO: (P
00000835 TRANSFERENCIA 10/07/2024  P.PEP-000326-JUL 10/07/2024  PAGO DE LUZ ELECTRICA CFE DEL PERIODO DEL 27 DE 0.00 0.00 41,776.00 0.00 o0ODOOOBBT  11-153 000000
BANCARIA MAYO AL 26 DE JUNIO DEL 2024, CFE BOMBA DE AGUAEL P
00000837  TRANSFERENCIA 10/07/2024  P.PEP-000327-JUL 10/07/2024 ~ PAGO DE LUZ ELECTRICA CFE DEL PERIODO DEL 28 DE 0.00 0.00 20,081.00 0.00 0000002963  11-153 000000
BANCARIA MAYO AL 27 DE JUNIO DEL 2024, CFE POZO SAGAR 4 CAMINO
00000838 TRANSFERENCIA 10/07/2024  P.PEP-000328-JUL 10/07/2024 ~ PAGO DE LUZ ELECTRICA CFE DEL PERIODO DEL 27 DE 0.00 0.00 74.709.00 0.00 0000000835  11-153 000000
BANCARIA MAYO AL 26 DE JUNIO DEL 2024, CFE BOMBA DE AGUA LOMA
00000841  TRANSFERENCIA 10/07/2024  P.PEP-000329-JUL 10/07/2024 ~ PAGO DE LUZ ELECTRICA CFE DEL PERIODO DEL 27 DE 0.00 0.00 2,512.00 0.00 00DOCO1269  11-101 000000
BANCARIA MAYO AL 26 DE JUNIO DEL 2024, CFE POZO DE AGUA
CANCHA
00000843  TRANSFERENCIA 10/07/2024  P.PEP-000330-JUL 10/07/2024  PAGO DE LUZ ELECTRICA CFE DEL PERIODO DEL 28 DE 0.00 0.00 313.00 0.00 0000001787  11-101 000000
BANCARIA MAYO AL 27 DE JUNIO DEL 2024, CFC POZO LA ESTACION
00000884  TRANSFERENCIA 11/07/2024  P.PEP-000351-JUL 11/07/2024 ~ PAGO DE COMPRA DE TUBO PVC INGLES DE 10" PARA 0.00 0.00 138,841.42 0.00 0000001440  11-101 000000
BANCARIA ATENCION DE ACTIVIDADES OPERATIVAS DEL COMITE, MAS
TUBC
00000811  FICHA DE DEPOSITC  11/07/2024  P.PGD-000262-JUL 11/07/2024 ~ CANCELACION CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA 0.00 9,336.01 0.00 0.00 0000000QOC  11-101 000000
POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2024-07-11:
00000812  CORTE DE CAJA 12/07/2024  P.PIR-000307-JUL 12/07/2024  CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 630.00 0.00 0.00 00000000OO  11-101 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-07-12: (RECAUDADO)
00000812  CORTE DE CAJA 1210712024 P.PIR-000307-JUL 12/07/2024  CAJA: 005, 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE, 0.00 1,080.00 0.00 0.00 0000000DOC  11-101 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-07-12: (RECAUDADO)
00000812  FICHA DE DEPOSITO  12/07/2024  P.PGD-000263-JUL 12/07/2024  CANCELACION CAJA: 005, 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA 0.00 8,856.00 0.00 0.00 00OOODODOO  11-101 000000
POTABLE. INGRESOQ DEL DIA: 2024-07-12:
00000813  FICHA DE DEPOSITO  12/07/2024  P.PGD-000264-JUL 12/07/2024  CANCELACION CAJA: 004. CAJA DE INGRESOS DE SERVICIOS 0.00 1,530.00 0.00 0.00 0000ODOOOO  11-101 000000
DEL CAPAMU. INGRESO DEL DIA: 2024-07-12:
00000899  TRANSFERENCIA 12/07/2024  P.PEP-000360-JUL 12/07/2024  PAGO DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO ELECTRICC DEL 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0000716072  11-101 000000
BANCARIA TRANFORMADOR DEL POZO EL PANTEON, FEDERICO
ESPARZA SE
00000901  RECIBCS 12107/2024  P.PEP-000361-JUL 12/07/2024  PAGO DE VIAJES DE ARENA UN VIAJE DE ARENA DEL RIO UN 0.00 0.00 7,200.00 0.00 0000719073  11-101 000000
VIAJE DE ARENA DE MARQUEZ Y OTRA DE ARENA TRITUR
00000903 RECIBOS 12/07/2024  P.PEP-000362-JUL 12/07/2024 ~ PAGC DE MATERIAL COMPLEMENTARIO CODOS DE 80 DE 4° 0.00 0.00 1,776.00 0.00 0000723074  11-101 000000
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COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE MUGICA MICHOACAN =I5
5'3;3
ANALITICOS MENSUALES £
DE LA CUENTA: 11120-001-00003-0000-0000 A LA CUENTA: 11120-001-00003-0000-0000
AL 31 DE JULIO DE 2024
CUENTA CONTABLE FECHA DEL FECHA DE NOMBRE DE LA CUENTA CONTABLE
— No. DE POLIZA == SALDO INICIAL CARGOS ABONOS SALDO ACTUAL CHEQUE FF TG UR PRG PRY COG oB
EVENTO DF EVENTO POLIZA CONCEPTO DEL EVENTO
00000905 RECIBOS 12/07/2024  P.PEP-000363-JUL 12/07/2024  PAGO DE RENTA DE RETROEXCAVADORRA 10 HORAS A 0.00 . 0.00 7,500.00 0.00 0000730075  11-101 1 000000
RAZONEDE 750 C/U PARA ACTIVIDADES OPERATIVAS DEL
COMIT!
00000907 ESTADO DE CUENTA  15/07/2024  P.PEP-000364-JUL 15/107/2024  PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2024: 0.00 0.00 125,532.00 0.00 0000000000  11-153 000000
BANCARIO (PAGADO)
00000916 ESTADO DE CUENTA  15/07/2024  P.PEP-000369-JUL 15/07/2024  PAGO DE COMISIONES GD DEL 28 DE JUNIO AL 04 DE JULIO 0.00 0.00 530.00 0.00 0005072403  11-101 1 000000
BANCARIO 2024, VERENICE SANCHEZ OJEDA
:(PAGADOQ)
00000917 ESTADO DE CUENTA  15/07/2024  P.PEP-D00370-JUL 15/07/2024  PAGO DE COMISIONES GD DEL 05 AL 11 DE JULIO 2024, 0.00 0.00 728.00 0.00 0012072402  11-101 1 000000
BANCARIO MARIA ALEJANDRINA RODRIGUEZ OROZCO
: (PAGADO)
00000918 ESTADO DE CUENTA  15/07/2024  P.PEP-000371-JUL 15/07/2024  PAGO DE COMISIONES GD DEL 05 AL 11 DE JULIO 2024, 0.00 0.00 1,385.00 0.00 0012072404  11-101 1 000000
BANCARIO GLORIA BECERRIN CAMPOS
: (PAGADO)
00000885 TRANSFERENCIA 15/07/2024  P.PEP-000352-JUL 15/07/2024 ~ PAGO DE COMPRA DE VIAJES DE CEMENTANTE, ARENA 0.00 0.00 4,988.00 0.00 0000008590  11-101 1 000000
BANCARIA PARA ATENCION DE ACTIVIDADES OPERATIVAS DEL COMITE,
AMA
00000886 TRANSFERENCIA 15/07/2024  P.PEP-000353-JUL 15/07/2024  PAGO DE COMPRA DE RENTA DE RETROEXCAVADORA PARA 0.00 0.00 1,218.00 0.00 0000000081 11-101 1 000000
BANCARIA ATENCION DE ACTIVIDADES OPERATIVAS DEL COMITE,
AMADOR
00000845 RECIBOS 15/07/2024  P.PEP-000331-JUL 15/07/2024 ~ PAGO DE SERVICIO DE SOLDADURA MANO DE OBRA DE LA 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0000702066  11-101 1 000000
REPARACION DE CHASIS PARA CAMIONETA, EMILIO RUEDA
GO
00000846 RECIBOS 15/07/2024  P.PEP-000332-JUL 15/07/2024  PAGO POR COMPRA DE UN MILLAR DE TABIQUE PARA 0.00 0.00 4,700.00 0.00 0000706067  11-101 1 000000
ELABORACION DE REGUISTRO DE TOMA, IVAN HURTADO
MORENO
00000847 RECIBOS 15/07/2024  P.PEP-000333-JUL 15/07/2024 .PAGO DE TRABAJOS DE HERRERIA FABRICACION DE5 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0000708068  11-101 1 000000
TAPAS PARA REGISTRO, TRABAJOS DE HERRERIA:
(PAGADO)
00000848 RECIBOS 15/07/2024  P.PEP-000334-JUL 15/07/2024 ~ PAGO DE SERVICIO ELECTRICO REPARACION DE CUCHILLAS 0.00 0.00 1,900.00 0.00 0000708069  11-101 1 000000
DEL TRANFORMADOR DEL POZ0 ZARBIA, JORGE EDUARDO
BL
00000849 RECIBOS 15/07/2024  P.PEP-000335-JUL 15/07/2024  PAGO DE MATERIAL2 COPLES CLASE 5 "6" Y UN CODO DE 90 0.00 0.00 1,446.00 0.00 0000710070  11-101 1 000000
GRADOS PARA REPARACION DE TUBO PRINCIPAL CARRIEL
00000850 RECIBOS 15/07/2024  P.PEP-000336-JUL 15/07/2024  PAGO DE RENTA DE RETROEXCAVADORA, 11 HORAS A 0.00 0.00 8,250.00 0.00 0000712071 11-101 1 000000
RAZON DE 750C/U PARA ACTIVIDADADES OPERATIVAS,
ELIAZAR
00000851 FACTURA 15/07/2024  P.PEP-000337-JUL 15/07/2024  PAGO DE PARQUE VEHICULAR PARA CAMIONETA DE 0.00 0.00 130.00 0.00 0000008439  11-101 1 000000
MANTENIMIENTO LIMPIA PARA BRISAS Y FUSIBLES,
ARMANDO GARCI D5
00000871 ESTADODE CUENTA  15/07/2024  P.PIR-000334-JUL 15/07/2024  REGISTRO DE SUBSIDIO PARAEL PAGO DE LA PRIMERA 0.00 125,532.00 0.00 0.00 0000000000  11-153 000000
BANCARIO

QUINCENA DEL MES DE JULIO2024: (RECAUDADO)




COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE MUGICA MICHOACAN
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ANALITICOS MENSUALES (=
DE LA CUENTA: 11120-001-00003-0000-0000 A LA CUENTA: 11120-001-00003-0000-0000
AL 31 DE JULIO DE 2024
CUENTA CONTABLE FECHA DEL FECHA DE NOMBRE DE LA CUENTA CONTABLE
— — No. DE POLIZA SALDO INICIAL CARGOS ABONOS SALDO ACTUAL ~ CHEQUE FF TG UR PRG PRY COG 0B
EVENTO DF EVENTO POLIZA CONCEPTO DEL EVENTO
00000814  CORTE DE CAJA 15/07/2024  P.PIR-000308-JUL 15/07/2024  CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 630.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-07-15; (RECAUDADO)
00000814  CORTE DE CAJA 15/07/2024  P.PIR-000309-JUL 16/07/2024  CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 1,080.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 000000
INGRESOQ DEL DIA: 2024-07-15: (RECAUDADO)
00000814 ~ CORTE DE CAJA 15/07/2024  P.PIR-000309-JUL 15/07/2024  CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 540.00 0.00 0.00 0000000000 11-101 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-07-15: (RECAUDADO)
00000814  CORTE DE CAJA 15/07/2024  P.PIR-000309-JUL 15/07/2024  CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 1,380.00 0.00 0.00 0000000000 11-101 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-07-15; (RECAUDADO)
00000814  FICHA DE DEPOSITO  15/07/2024  P.PGD-000265-JUL 15/07/2024  CANCELACION CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA 0.00 10,004.01 0.00 0.00 0000000000  11-101 1 000000
POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2024-07-15:
00000815 CORTE DE CAJA 16/07/2024  P.PIR-000310-JUL 16/07/2024  CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 720.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-07-16: (RECAUDADO)
00000815  FICHA DEDEPOSITO  16/07/2024  P.PGD-000266-JUL 16/07/2024  CANCELACION CAJA: 005, 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA 0.00 9,839.00 0.00 0.00 00000OOODD  11-101 1 000000
POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2024-07-16:
00000816 ~ CORTE DE CAJA 17/07/2024  P.PIR-000311-JUL 17/07/2024  CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 1,044.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-07-17: (RECAUDADO)
00000816  FICHADE DEPOSITO  17/07/2024  P.PGD-000267-JUL 17/07/2024  CANCELACION CAJA: 005, 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA 0.00 19,268.01 0.00 0.00 0000000000  11-101 1 000000
POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2024-07-17:
00000855 ~ TRANSFERENCIA 17/07/2024  P.PEP-000340-JUL 17/07/2024  PAGO DE GASOLINA PARA APOYO DE VALES A 0.00 0.00 22,809.19 000 0000029143  11-101 1 000000
BANCARIA MANTENIMIENTO Y VALVULEROS, ISABEL FERNANDEZ
MAGARNA
: (PAGAD
00000881  TRANSFERENCIA 17/07/2024  P.PEP-000348-JUL 17107/2024  PAGO DE COMPRA DE VALVULAS, TORNILLOS, TUBO PVC, 0.00 0.00 69,448.62 0.00 0000001434 11101 1 000000
BANCARIA PARA ATENCION DE ACTIVIDADES OPERATIVAS DEL COMITE,
00000882  TRANSFERENCIA 17/07/2024  P.PEP-000349-JUL 17/07/2024 ~ PAGO DE COMPRA DE TUBO PVC, ABRAZADERAS, Y COPLE 0.00 0.00 5,016.30 0.00 0000001548  11-101 1 000000
BANCARIA PVC PARA ATENCION DE ACTIVIDADES OPERATIVAS DEL
Comi
00000883  TRANSFERENCIA 17/07/2024  P.PEP-000350-JUL 17107/2024  PAGO DE COMPRA DE ABRAZADERAS, EMPAQUES, 0.00 0.00 71057 0.00 0000001655  11-101 1 000000
BANCARIA EXTREMIDADES CAMPANA PARA ATENCION DE ACTIVIDADES
OPERATIVAS
00000887  TRANSFERENCIA 17/07/2024  P.PEP-000354-JUL 17/07/2024  PAGO DE COMPRA DE ESTOPA, MANGUERA, SEGUETA PARA 0.00 0.00 23,695.00 000 0000000259  11-101 1 000000
BANCARIA ATENCION DE ACTIVIDADES OPERATIVAS DEL COMIITE,
YOLA
00000888  TRANSFERENCIA 17/07/2024  P.PEP-000355-JUL 17/07/2024  PAGO DE COMPRA DE TUBO PVC INGLES, CODOS PVC PARA 0.00 0.00 14,575.65 0.00 0000001831  11-101 1 000000
BANCARIA ATENCION DE ACTIVIDADES OPERATIVAS DEL COMITE, MAS
00000817  FICHA DE DEPOSITO  18/07/2024  P.PGD-000268-JUL 18/07/2024  CANCELACION CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA 0.00 17,936.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 1 000000
POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2024-07-18:
00000820  FICHA DE DEPOSITO  18/07/2024  P.PGD-000269-JUL 18/07/2024 ~ CANCELACION CAJA: 001.001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 7,416.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 1 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-07-18:
00000818  FICHA DE DEPOSITO  19/07/2024  P.PGD-000270-JUL 19/07/2024  CANCELACION CAJA: 005.005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA 0.00 5,657.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 1 000000
POTABLE. INGRESQ DEL DIA: 2024-07-19:
00000819 FICHADE DEPOSITO  22/07/2024  P.PGD-000271-JUL 22/07/2024  CANCELACION-CAJA; 005, 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA 0.00 4,723.00 0.00 0.00 0000000000 11101 1 000000

POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2024-07-22:




COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE MUGICA MICHOACAN

DE LA CUENTA: 11120-001-00003-0000-0000 A LA CUENTA: 11120-001-00003-0000-0000

ANALITICOS MENSUALES

AL 31 DE JULIO DE 2024

CUENTA CONTABLE FECHA DEL FECHA DE NOMBRE DE LA CUENTA CONTABLE
No. DE POLIZA SALDO INICIAL CARGOS ABONOS SALDOACTUAL  CHEQUE FF TG UR PRG PRY COG 0B
EVENTO DF EVENTO POLIZA CONCEPTO DEL EVENTO
00000821 CORTE DE CAJA 23/07/2024  P.PIR-000316-JUL 230712024 CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 4,669.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-07-23: (RECAUDADO)
00000821  FICHA DE DEPOSITO  23/07/2024  P.PGD-000272-JUL 230712024  CANCELACION CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA 0.00 5,178.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 1 000000
POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2024-07-23:
00000825 FICHA DE DEPOSITO  24/07/2024  P.PGD-000273-JUL 24/07/2024  CANCELACION CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA 0.00 20,831.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 1 000000
POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2024-07-24;
00000826  FICHA DEDEPOSITO  24/07/2024  P.PGD-000274-JUL 24/07/2024  CANCELACION CAJA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 4,250.01 0.00 0.00 0000000000  11-101 1 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-07-24:
00000827  FICHA DE DEPOSITO  25/07/2024  P.PGD-000276-JUL 25/07/2024  CANCELACION CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA 0.00 1,620.00 0.00 0.00 0000000000 11-101 1 000000
POTABLE. INGRESQ DEL DIA: 2024-07-25:
00000828  CORTE DE CAJA 26/07/2024  P.PIR-000323-JUL 26/07/2024  CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 971.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-07-26: (RECAUDADO)
00000828  CORTE DE CAJA 26/07/2024  P.PIR-000323-JUL 26/07/2024  CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 425.00 0.00 0.00 000000DOODO  11-101 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-07-26: (RECAUDADO)
00000828  CORTE DE CAJA 26/07/2024  P.PIR-000323-JUL 26/07/2024  CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 1,093.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-07-26: (RECAUDADO)
00000828  CORTE DE CAJA 26/07/2024  P.PIR-000323-JUL 26/07/2024  CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 1,080.00 0.00 0.00 CO0OOOOCDD  11-101 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-07-26: (RECAUDADO)
00000828 CORTE DE CAJA 26/07/2024  P.PIR-000323-JUL 26/07/2024  CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 540.00 0.00 0.00 CO0OODDODD  11-101 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-07-26: (RECAUDADO)
00000828  FICHA DEDEPOSITO  26/07/2024  P.PGD-000277-JUL 26/07/2024 ~ CANCELACION CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA 0.00 37,351.01 0.00 0.00 COoODODOOO  11-101 1 000000
POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2024-07-26:
00000891  TRANSFERENCIA 26/07/2024  P.PEP-000356-JUL 26/07/2024  PAGO DE COMPRA DE RENTA DE RETROEXCAVADORA PARA 0.00 0.00 747040 0.00 0000000025  11-101 1 000000
BANCARIA ATENCION DE ACTIVIDADES OPERATIVAS DEL COMITE,
AMADOR
00000859 CORTE DE CAJA 29/07/2024  P.PIR-000324-JUL 29/07/2024  CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 540.00 0.00 0.00 0000000000  11-101 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-07-29: (RECAUDADO)
00000859  FICHA DE DEPOSITO  29/07/2024  P.PGD-000278-JUL 29/07/2024  CANCELACION CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA 0.00 29,605.01 0.00 0.00 0000000000  11-101 1 000000
POTABLE. INGRESQ DEL DIA: 2024-07-29:
00000860 FICHA DE DEPOSITO  30/07/2024  P.PGD-000278-JUL 30/07/2024  CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 45,282.02 0.00 0.00 000000ODOO  11-101 1 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-07-30: (RECAUDADO)
00000861 TRANSFERENCIA 30/07/2024  P.PEP-000342-JUL 30/07/2024  PAGO DE SERVICIO TELEFONICO MENSUAL DEL MES DE 0.00 0.00 668.00 0.00 0000003180  11-101 1 000000
BANCARIA JULIO 2024, TELMEX
:(PAGADO)
00000862 TRANSFERENCIA 30/07/2024  P.PEP-000343-JUL 30/07/2024  PAGO DE COSUMO DE ABARROTE PARA OFICINA, PAULA 0.00 0.00 2,632.50 0.00 0005302478  11-101 1 000000
BANCARIA NUNEZ MOLINA
{PAGADO)
00000835 TRANSFERENCIA 30/07/2024  P.PEP-000357-JUL 30/07/2024  PAGO DE COMPRA DE TUBO PVC DE 6" PARA ATENCION DE 0.00 0.00 18,569.63 0.00 0000001349  11-101 1 000000
BANCARIA ACTIVIDADES OPERATIVAS DEL COMITE, MAS TUBQ SADE C
00000897  TRANSFERENCIA 30/07/2024  P.PEP-000359-JUL 30/07/2024  PAGO DE COMPRA DE.TUBO PVC DE 6" Y 8" PARA ATENCION 0.00 0.00 116,624.31 0.00 0000001357  11-101 1 000000
BANCARIA

DE ACTIVIDADES OPERATIVAS DEL COMITE, MAS TUBO SA
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ANALITICOS MENSUALES D
DE LA CUENTA: 11120-001-00003-0000-0000 A LA CUENTA: 11120-001-00003-0000-0000
AL 31 DE JULIO DE 2024
CUENTA CONTABLE FECHA DEL FECHA DE NOMBRE DE LA CUENTA CONTABLE
_— No. DE POLIZA - SALDO INICIAL CARGOS ABONOS SALDOACTUAL  CHEQUE FF TG UR PRG PRY COG o]
EVENTO DF EVENTO POLIZA CONCEPTO DEL EVENTO
00000919  ESTADO DECUENTA  31/07/2024  P.PEP-000372-JUL 31/07/2024  PAGO DE COMISIONES GD DEL 12 AL 18 DE JULIO 2024, ALMA 0.00 0.00 594.00 000 0019072401 11101 1 000000
BANCARIO DELIA BAEZ FRANCO
:(PAGADO)
00000920 ESTADO DE CUENTA  31/07/2024  P.PEP-D00373-JUL 31/07/2024  PAGO DE COMISIONES GD DEL 12 AL 18 DE JULIO 2024, 0.00 0.00 5,781.00 000 0019072402  14-101 1 000000
BANCARIO MARIA ALEJANDRINA RODRIGUEZ OROZCO
:(PAGADO)
00000922 ESTADO DE CUENTA  31/07/2024  P.PEP-000374-JUL 310712024 PAGO DE COMISIONES GD DEL 12 AL 18 DE JULIO 2024, 0.00 0.00 7,054.00 000 1926072403 14101 1 000000
BANCARIO PAGO DE COMISIONES GD DEL 19 AL 25 DE JULIO 2024, V
00000924 ~ ESTADO DE CUENTA  31/07/2024  P.PEP-000375-JUL 3110712024 PAGO DE COMISIONES GD DEL 19 AL 25 DE JULIO 2024, 0.00 0.00 1,308.00 0.00 0026072404 11101 1 000000
BANCARIO GLORIA BECERRIN CAMPOS
: (PAGADO)
00000909 ESTADO DE CUENTA ~ 31/07/2024  P.PEP-000355-JUL 31/07/2024  PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2024: 0.00 0.00 125,532.00 0.00 0000000000  11-153 1 000000
BANCARIO (PAGADO)
00000911 ESTADO DE CUENTA  31/07/2024  P.PEP-000366-JUL 31/07/2024 ~ PAGO DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2024; 0.00 0.00 755.95 0.00 0031072024 11901 1 000000
BANCARIO (PAGADO)
00000854  CORTE DE CAJA 31007/2024  P.PIR-000326-JUL 31007/2024  CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 425.00 0.00 0.00 0000000000 11101 000000
INGRESO DEL DIA: 2024-07-31: (RECAUDADO)
00000864  FICHADE DEPOSITO  31/07/2024  P.PGD-000280-JUL 31007/2024  CANCELACION CAJA: 005.005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA 0.00 24,536.01 0.00 0.00 0000000000  11-101 1 000000
POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2024-07-31:
00000865 ESTADO DE CUENTA  31/07/2024  P.PIR-000335-JUL 31007/2024  REGISTRO DE SUBSIDIO PARA EL PAGO DE LA SEGUNDA 0.00 125,532.00 0.00 0.00 0000000000  11-153 000000
BANCARIO QUINCENA DEL MES DE JULIO 2024: (RECAUDADO)




